

Zmenový list č.21 - rekapitulácia ceny

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Malokarpatské námestie 1 v Bratislave - zmena dokončenej stavby

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

Zhotoviteľ: ADIFEX a.s., Mostová 2, 811 02 Bratislava

Miesto: budova Základnej školy Malokarpatské námestie 1 - stavba so súp. č. 1123

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	-6 612,61		
A01	SO 05 zmeny	-3 880,57		
A02	SO 05 VZT - revízia 07/2023	-2 732,04		
B	PRÍPOČTY	54 179,64		
B01	SO 05 Odstránenie obkladu kuchyne	1 150,51		
B02	SO 05 Búracie práce kuchyne v 07/23	3 659,58		
B03	SO 05 Nové dvere + SDK + stav úpravy	6 455,68		
B04	SO 05 ZTI výdajna	9 942,34		
B05	SO 05 ELI výdajna	6 750,23		
B06	SO 05 UK oprava jedáleň	5 973,92		
B07	SO 05 VZT - revízia 07/2023, bez klimatizácie	20 247,38		
	Celkom	47 567,03		

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Malokarpatské námestie 1 v Bratislave – zmena dokončenej stavby

Objekt: ODPOČTY

Časť: SO 05 Architektonicko stavebné riešenie - zmeny

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

Zhotoviteľ: ADIFEX a.s., Mostová 2, 811 02 Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				-445,52
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-249,68
69	342272031.S_index	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	-7,800	32,01	-249,68
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-183,93
71	612460122.S_index	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	-15,600	1,98	-30,89
8	612460271.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 5 mm	m2	-15,600	9,81	-153,04
99		Presun hmôt HSV				-11,91
29	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	-0,468	25,44	-11,91
PSV		Práce a dodávky PSV				-3 435,05
764		Konštrukcie klampiarske				-293,34
91	764410771_index	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 530 mm	m	-15,050	18,80	-282,94
35	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	-0,033	315,15	-10,40
766		Konštrukcie stolárske				-258,44
92	766694141_index	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	-17,360	5,61	-97,39
93	611560000301_index	Parapetná doska plastová, šírka do 250 mm biela	m	-18,228	7,94	-144,73
38	611560000801	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, biele	ks	-7,000	1,00	-7,00
39	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	-0,023	405,22	-9,32
767		Konštrukcie doplnkové kovové				-2 826,49
96	767641120.S_index	Montáž kovového dverového krídla otočného dvojkridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-1,000	55,09	-55,09
51	553410032501	Dvere hliníkové dvojkridlové 800x2250 a 600x2050 s presklenným nadsvetlíkom 1500x1000 mm, vrátane kovania, ozn. Di2	ks	-1,000	2 044,29	-2 044,29
98	767646275.S_index	Montáž obložkových hliníkových zárubní dvojkridlových	ks	-1,000	63,11	-63,11
55	553310003401	Zárubňa hliníková, atypický rozmer, pre dvere Di2	ks	-1,000	664,00	-664,00
784		Maľby				-56,78
104	784410100_index	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	-15,600	1,17	-18,25
64	784451271	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	-15,600	2,47	-38,53
Celkom						-3 880,57

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Malokarpatské námestie 1 v Bratislave – zmena dokončenej stavby

Objekt: ODPOČTY

Časť: SO 05 Vzduchotechnické zariadenia - - revízia 07/2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

Zhotoviteľ: ADIFEX a.s., Mostová 2, 811 02 Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				-2 732,04
Z1		Zariadenie č. 1: Vetranie kuchyne 1.NP				-2 732,04
10	1.10	DO 1950x1150x465 celonerezový odsávací zákryt bez tukového filtra príslušného rozmeru	kpl	-1,000	1 181,76	-1 181,76
11	1.11	RKS 900x630 regulačná klapka so servopohonom	kpl	-1,000	277,63	-277,63
12	1.12	RKS 710x800 regulačná klapka so servopohonom	kpl	-1,000	296,15	-296,15
13	1.13	RKS 400x250 regulačná klapka so servopohonom	kpl	-2,000	176,48	-352,96
17	1.17	RKK 200 regulačná klapka ručná	kpl	-1,000	12,46	-12,46
18	1.18	HVR 525x225 hliníková výustka s nastaviteľnými lamelami určená pre prívod aj odvod vzduchu s reguláciou	kpl	-1,000	47,65	-47,65
19	1.19	HVR 300x150 hliníková výustka s nastaviteľnými lamelami určená pre prívod aj odvod vzduchu s reguláciou	kpl	-2,000	31,27	-62,54
25	1.23.1	Kruhové Spiro potrubie potrubie Ø500/70% tvarovky	m	-0,500	45,53	-22,77
26	1.23.2	Kruhové Spiro potrubie potrubie Ø400/20% tvarovky	m	-15,300	23,82	-364,45
27	1.23.3	Kruhové Spiro potrubie potrubie Ø315/5% tvarovky	m	-3,600	16,03	-57,71
28	1.23.4	Kruhové Spiro potrubie potrubie Ø250/15% tvarovky	m	-3,100	13,86	-42,97
29	1.23.5	Kruhové Spiro potrubie potrubie Ø200/30% tvarovky	m	-1,000	12,99	-12,99
Celkom						-2 732,04

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Malokarpatské námestie 1 v Bratislave - zmena dokončenej stavby

Objekt: PRÍPOČTY

Časť: SO 05 Búranie obkladu kuchyne

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

Zhotoviteľ: ADIFEX a.s., Mostová 2, 811 02 Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV 955,51

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 955,43

285	952901111.S_index	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	100,000	2,21	221,00	SO01 ASR, p.č.285
nová	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	148,000	3,92	580,16	KROS
82	979011111.S_index	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,900	8,67	16,47	SO05 ASR, p.č.82
83	979081111.S_index	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,900	12,13	23,05	SO05 ASR, p.č.83
84	979081121.S_index	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	26,600	0,41	10,91	SO05 ASR, p.č.84
85	979082111.S_index	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,900	8,73	16,59	SO05 ASR, p.č.85
86	979082121.S_index	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,600	0,98	7,45	SO05 ASR, p.č.86
28	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,900	42,00	79,80	SO05 ASR, p.č.28

99 Presun hmôt HSV 0,08

56	998012023.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 24 m	t	0,005	16,75	0,08	SO01 ASR, p.č.56
----	-------------	--	---	-------	-------	------	------------------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 195,00

nová	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	12,000	16,25	195,00	KROS
------	-------------	--	-----	--------	-------	--------	------

"demontáž jestv. ovládačov, zariadení, skriniek a pod. na obklade"

12 12,000
Súčet 12,000

Celkom 1 150,51

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Malokarpatské námestie 1 v Bratislave – zmena dokončenej stavby

Objekt: PRÍPOČTY

Časť: SO 05 Búracie práce 1.NP

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

Zhotoviteľ: ADIFEX a.s., Mostová 2, 811 02 Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 463,38

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 463,38

355	952901111.S_in dex	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	193,600	2,21	427,86	SO01 ASR, p.č.355
nová	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	120,000	1,64	196,80	KROS

"prekrytie pri búraní s postupným premiestňovaním"

120 120,000

Súčet 120,000

nová	763119522.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie, -0,05447t	m2	40,570	3,74	151,73	KROS
		40,57		40,570			
		Súčet		40,570			

nová	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	193,600	7,02	1 359,07	KROS
		odstránenie lepidla "prerovnanie podkladu po vybúraní podlahových krytín"					
		110+31,8+51,8		193,600			
		Súčet		193,600			

113	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	161,800	2,66	430,39	SO03 ASR, p.č.113
		"protišmyk"					
		110		110,000			
		"ker. dlažby"					
		51,80		51,800			
		Súčet		161,800			

103	776511810.S_ind ex	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	31,800	1,89	60,10	SO05 ASR, p.č.103
82	979011111.S_ind ex	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,869	8,67	120,25	SO05 ASR, p.č.82
85	979082111.S_ind ex	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,869	8,73	121,08	SO05 ASR, p.č.85
86	979082121.S_ind ex	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,869	0,98	13,59	SO05 ASR, p.č.86
28	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,869	42,00	582,51	SO05 ASR, p.č.28

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 196,20

364	HZS000111.S_in dex	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ostatné demontážne práce	hod	20,000	9,81	196,20	SO01 ASR, p.č.364
-----	--------------------	--	-----	--------	------	--------	-------------------

Celkom 3 659,58

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Malokarpatské námestie 1 v Bratislave – zmena dokončenej stavby

Objekt: PRÍPOČTY

Časť: SO 05 Zdravotníctvo - Vydajňa - rozvod vody a kanalizácie

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

Zhotoviteľ: ADIFEX a.s., Mostová 2, 811 02 Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 171,85

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 171,85

nová	32451715.S	Oprava betónových podláh, balkónov rýchlotechnickým polymérom, priemer 500-1000 mm, hr. do 100 mm	ks	10,000	217,19	2 171,85	KROS
------	------------	---	----	--------	--------	----------	------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 168,63

364	HZS000111.S_inde x	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ostatné demontážne práce	hod	323,000	9,81	3 168,63	SO01 ASR, p.č.364
-----	--------------------	--	-----	---------	------	----------	-------------------

PSV Práce a dodávky PSV 4 601,86

721 Zdravotníctvo 3 041,27

nová	721174084.Sr	Montáž potrubia z PE-HD zváraného elektrotvarovkami D 50 mm	m	15,000	2,18	32,70	KROS
nová	286130037600.Sr	Rúra D 50/50 mm, HDPE, dĺ. 2 m	m	15,000	5,14	77,10	KROS
nová	286530240900.S	Elektrospojka PE-HD, D 50 mm	ks	12,000	4,21	50,52	KROS
nová	721174090.Sr	Montáž potrubia z PE-HD zváraného elektrotvarovkami D 75 mm	m	20,000	2,58	51,60	KROS
nová	286130037900.S	Rúra D 75/75 mm, HDPE, dĺ. 2 m	m	20,000	5,76	115,20	KROS
nová	286530241200.S	Elektrospojka PE-HD, D 75 mm	ks	10,000	5,91	59,10	KROS
nová	721174096.Sr	Montáž potrubia z PE-HD zváraného elektrotvarovkami D 110 mm	m	5,000	2,75	13,75	KROS
nová	286130038100.Sr	Rúra D 100/110 mm, HDPE, dĺ. 5 m	m	5,000	15,82	79,10	KROS
nová	286530241400.S	Elektrospojka PE-HD, D 110 mm	ks	3,000	8,11	24,33	KROS
nová	721174133.Sr	Montáž elektrotvarovky potrubia z PE-HD D 50 mm	ks	70,000	6,55	458,50	KROS
nová	286530240900.S	Elektrospojka PE-HD, D 50 mm	ks	35,000	4,21	147,35	KROS
nová	286530233600.S	Elektrokoleno 90° PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 50 mm	ks	21,000	15,52	325,92	KROS
nová	286530232100.S	Elektrokoleno 45° PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 50 mm	ks	10,000	15,51	155,10	KROS
nová	286530235100.S	Elektro T-kus, rovnoramenný PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 50 mm	ks	4,000	17,02	68,08	KROS
nová	721174139.Sr	Montáž elektrotvarovky potrubia z PE-HD D 75 mm	ks	26,000	7,71	200,46	KROS
nová	286530241200.Sr	Redukcia PE-HD, D 75/50 mm	ks	4,000	4,91	19,64	KROS
nová	286530235300.S	Elektro T-kus, rovnoramenný PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 75 mm	ks	1,000	25,05	25,05	KROS
nová	286530235300.Sr	Elektro T-kus, nerovnoramenný PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 75/50 mm	ks	3,000	35,05	105,15	KROS
nová	286530232300.S	Elektrokoleno 45° PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 75 mm	ks	13,000	27,03	351,39	KROS
nová	286530233800.S	Elektrokoleno 90° PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 75 mm	ks	5,000	32,03	160,15	KROS
nová	721174142.S	Montáž elektrotvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD D 90 mm	ks	7,000	7,93	55,51	KROS

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
nová	286530241300.S	Elektrospojka PE-HD, D 90 mm	ks	3,000	7,41	22,23	KROS
nová	286530238400.Sr	Elektroredukcia PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90-75 mm	ks	3,000	18,53	55,59	KROS
nová	286530238400.Sr2	Elektroredukcia PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90-50 mm	ks	1,000	16,53	16,53	KROS
nová	721174145.S	Montáž elektrotvarovky potrubia z PE-HD D 110 mm	ks	6,000	8,24	49,44	KROS
nová	286530235500.Sr	Elektro T-kus, redukovaný PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110/90 mm	ks	3,000	49,63	148,89	KROS
nová	286530234000.S	Elektrokoleno 90° PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm	ks	3,000	46,60	139,80	KROS
nová	998721202.Sr	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,082	1,10	33,09	KROS

723

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 560,59

nová	723100151.Sr	Potrubie z plastliníkových rúrok spájaných lisovaním Dxt 20x2,0 mm	m	50,000	12,09	604,50	KROS
nová	723100152.Sr	Potrubie z plastliníkových rúrok spájaných lisovaním Dxt 26x3,0 mm	m	40,000	18,17	726,80	KROS
nová	723221000.Sr	Montáž nástenky pre rozvod s jedným závitom G 1/2	ks	14,000	2,52	35,28	KROS
nová	197730079100.Sr	Nástenka 1/2"Fx20, maximálny tlak PN 10, T = -20 °C až +60 °C, pre napojenie potrubia	ks	14,000	8,21	114,94	KROS
nová	723221021.S	Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G 1/2	ks	6,000	3,61	21,66	KROS
nová	551340010000.Sr	Vzorkovací uzáver priamy d 9,8 mm, 1/2"	ks	6,000	7,12	42,72	KROS
nová	998723202.Sr	Presun hmôt v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,459	0,95	14,69	KROS

Celkom

9 942,34

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit ZŠ Malokarpatské námestie 1 v Bratislave – zmena dokončenej stavby

Objekt: PRIPOČTY

Časť: SO 05 Elektroinštalácia - Vydajňa

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

Zhotoviteľ: ADIFEX a.s., Mostová 2, 811 02 Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže						3 364,70	
1	210010113	Lišta elektroinštaláčna z PVC 100x40, uložená pevne, vkladacia	m	2,000	5,69	11,38	KROS
2	3,4575E+11	Kanál elektroinštaláčny HD z PVC, EKD 100x40 mm, KOPOS	m	2,000	8,34	16,68	KROS
3	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	1,78	10,68	KROS
4	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68	ks	6,000	0,39	2,34	KROS
5	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	1,000	1,55	1,55	KROS
6	345410010700r	Krabica SDK 4 nás.	ks	1,000	2,43	2,43	KROS
7	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	5,96	11,92	KROS
8	345340003000	Spínač LEGRAND radenie č.1 Valena Life	ks	2,000	4,75	9,50	KROS
9	345340003000r1	Legrand 1-rámik	ks	2,000	1,09	2,18	KROS
10	345340003000r4	Legrand 4-rámik	ks	2,000	6,07	12,14	KROS
11	2101100011	Eaton záslepka	ks	10,000	2,07	20,70	KROS
12	3453400030001	Eaton záslepka	ks	10,000	0,79	7,90	KROS
13	2101100012	Spínač 3f	ks	4,000	9,78	39,12	KROS
14	3453400030002	Spínač 3f - prepínač spínač	ks	1,000	22,10	22,10	KROS
15	34534000300028	Spínač 3f - S25 JPD	ks	2,000	37,49	74,98	KROS
16	34534000300029	Spínač 3f - S16 JPD	ks	1,000	31,20	31,20	KROS
17	210110096	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	4,000	9,32	37,28	KROS
18	374410021400	Žaluziový tlačidlový ovládač s elektrickou blokáciou, 10A - 250V,	ks	4,000	5,20	20,80	KROS
19	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	5,34	32,04	KROS
20	345510001900	Zásuvka jednoduchá Valena lífe biela	ks	6,000	4,21	25,26	KROS
21	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	4,000	5,38	21,52	KROS
22	358220000300	Istič 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul	ks	4,000	3,23	12,92	KROS
23	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	4,000	7,24	28,96	KROS
24	358220042100	Istič 3P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 3 moduly	ks	2,000	11,42	22,84	KROS
25	3582200421001	Istič 3P, charakteristika B, 16 A, 6000 A, 3 moduly	ks	2,000	19,21	38,42	KROS
26	3582200428001	Istič 3P, charakteristika B, 50 A, 6000 A, 3 moduly	ks	1,000	56,90	56,90	KROS
27	3582200428009	Vypínač 80A/3p	ks	1,000	44,76	44,76	KROS
28	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 100 A	ks	3,000	7,65	22,95	KROS
29	358230008500	Prúdový chránič 2P, 16 A, 30 mA, 2 moduly	ks	3,000	29,09	87,27	KROS
30	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000	10,34	10,34	KROS
31	358240000700	Zvodič prepätia kombinovaný T1+T2 3P sPCT2	ks	1,000	51,42	51,42	KROS
32	2101930758r	Úprava existujúceho rozvádzača RK01 (oprava spojov, doplnenie vodičov a prepojov...)	kpl	1,000	517,50	517,50	KROS
33	210193084	Rozvodnica do 72 M povrchová montáž	ks	1,000	28,76	28,76	KROS
34	357150000677r	Skrinka modulárna PLEXO3 Legrand	ks	1,000	108,01	108,01	KROS
35	210193085	Rozvodnica povrchová montáž	ks	1,000	34,13	34,13	KROS
36	357150000678r	Skrinka RITTAL 500x700x250	ks	1,000	228,77	228,77	KROS
37	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	0,99	99,00	KROS
38	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	100,000	0,67	67,00	KROS
39	210800147_index	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	100,000	0,85	85,00	SO05,p.č.115, Elektroinštalácia
40	341110000800_index	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	100,000	1,11	111,00	SO05,p.č.116, Elektroinštalácia
41	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	50,000	1,10	55,00	KROS
42	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	50,000	1,18	59,00	KROS
43	210800163	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x25	m	24,000	2,69	64,56	KROS
44	341110002400	Kábel medený CYKY 5x25mm2	m	24,000	18,07	433,68	KROS
45	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	20,000	1,08	21,60	KROS

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
46	341610014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	20,000	1,39	27,80	KROS
47	358220042900	Istič TX3 3P, charakteristika B, 63 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	20,66	20,66	KROS
48	358220042800	Istič 3P, charakteristika B, 80 A, 6000 A, 3 moduly	ks	2,000	20,16	40,32	KROS
49	358220042600	Istič 3P, charakteristika B, 32 A, 6000 A, 3 moduly	ks	1,000	13,67	13,67	KROS
50	358220013200	Istič 1P, charakteristika C, 10 A, 1 modul	ks	6,000	8,26	49,56	KROS
51	3582200132789	Sádra 5 kg	ks	1,000	6,10	6,10	KROS
169	Pol57_index	Montáž svetidla	ks	9,000	8,55	76,95	SO01 Silnoprúd.rozvodny , p.č.169
nová	3416100r	Svetlo LED IP 65; 48W; 150cm	ks	9,000	32,49	292,41	CP
52	MV	Murárske výpomoci	%	29,369	1,15	33,77	KROS
53	PM	Podružný materiál	%	19,189	3,45	66,20	KROS
54	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	29,369	1,15	33,77	KROS

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 626,15

55	220511032	Kábel uchytený v lištách	m	80,000	7,44	595,20	KROS
56	341230000800	Kábel medený dátový KELINE	m	80,000	0,35	28,00	KROS
57	MV	Murárske výpomoci	%	0,920	1,15	1,06	KROS
58	PM	Podružný materiál	%	0,240	3,45	0,83	KROS
59	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,920	1,15	1,06	KROS

95-M Revízie 1 480,79

60	95010307558	Odborná prehliadka a odborná skúška - REVÍZIA a doplnenie povinnej predpísanej dokumentácie (vyhlásenie o zhode rozvádzača RK01 a RK01.1, protokol o kusonvej skúške rozvádzača RK01 a RK01.1)	kpl	1,000	1 463,95	1 463,95	KROS
61	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14,640	1,15	16,84	

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 203,84

5 128	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	64,000	18,81	1 203,84	SO01 ZTI, p.č.5128
-------	-------------	---	-----	--------	-------	----------	--------------------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 74,75

63	700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	74,75	74,75	KROS
----	--------	---	-----	-------	-------	-------	------

Celkom

6 750,23

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Malokarpatské námestie 1 v Bratislave – zmena dokončenej stavby

Objekt: PRÍPOČTY

Časť: SO 05 Nové dvere + SDK + stav úpravy

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

Zhotoviteľ: ADIFEX a.s., Mostová 2, 811 02 Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

PSV Práce a dodávky PSV 6 455,68

763 Konštrukcie - drevostavby 5 396,49

136	763131242.1_inde x	Podhlad SDK RFI 15 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	7,300	28,88	210,82	SO06 ASR, p.č.136
Nová	763115514.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou protipožiarnou DF 2x12,5mm, TI 100mm trvalé	m2	60,100	66,56	4 000,26	KROS
134	763126612.R_inde x	Predsadená SDK stena hr. 65 mm, opláštená doskou RFI 15 mm bez tep. izolácie dočasné	m2	39,400	29,35	1 156,39	SO06 ASR, p.č.134
49	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,496	58,50	29,02	SO06 ASR, p.č.49

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 059,19

143	767641110.S_inde x	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	29,16	29,16	SO06 ASR, p.č.143
70	553410032001	Dvere hliníkové jednokrídlové plné otočné 900x1970 mm, vrátane kovania, ozn. Di2 - nové dvere do výdajne jedál	ks	1,000	1 030,03	1 030,03	SO06 ASR, p.č.70

Celkom 6 455,68

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Malokarpatské námestie 1 v Bratislave – zmena dokončenej stavby

Objekt: PRÍPOČTY

Časť: SO 05 Vykurovanie - oprava pôvodného rozvodu v podlahe jedáleň

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

Zhotoviteľ: ADIFEX a.s., Mostová 2, 811 02 Bratislava

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny	
HSV		Práce a dodávky HSV					868,74	
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					868,74	
nová	32451715.S	Oprava betónových podláh, balkónov rýchlotuchnúcim polymérom, priemer 500-1000 mm, hr. do 100 mm	ks	4,000	217,19	868,74	KROS	
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby					1 922,76	
25	HZS000111.S_ind ex	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - ostatné demontážne práce	hod	196,000	9,81	1 922,76	SO01, p.č.364, ASR	
PSV		Práce a dodávky PSV					3 182,42	
723		Zdravotechnika - ústredné kúrenie					3 182,42	
1	723100152.Sr	Potrubie z plastliníkových rúrok spájaných lisovaním Dxt 26x3,0 mm	m	25,000	18,17	454,25	KROS	
2	723100153.Sr	Potrubie z plastliníkových rúrok spájaných lisovaním Dxt 32x3,0 mm	m	50,000	28,84	1 442,00	KROS	
3	723170106.Sr	Montáž T-kusu pre nerezové vlnovcové rúry DN 32	ks	6,000	7,98	47,88	KROS	
4	197730032646.S	T-kus DN 32x25x25, mosadz, pre rúry ohybné vlnovcové z ušľachtilej ocele	ks	3,000	135,28	405,84	KROS	
5	1,9773E+11	T-kus PLT, DN 32xRp1/2"xDN 32, mosadz, systém BOAGAZ, TZB-komplet	ks	3,000	157,58	472,74	KROS	
6	723221006.Sr	Montáž prechodky pre rozvod jedným závitom G 3/4	ks	8,000	4,39	35,12	KROS	
7	1,9773E+11	Prechodka - závit vnútorný Press-GAS, 3/4"Fx26 mm, PT 5613-GAS, maximálny tlak PN 10, T = -20 °C až +60 °C, niklovaná mosadz, tesnenie HNBR, IVAR	ks	8,000	8,95	71,60	KROS	
8	723221009.Sr	Montáž prechodky pre rozvod s jedným závitom G 1	ks	2,000	5,99	11,98	KROS	
9	1,9773E+11	Prechodka - závit vnútorný Press-GAS, 1"Fx32 mm, PT 5613-GAS, maximálny tlak PN 10, T = -20 °C až +60 °C, niklovaná mosadz, tesnenie HNBR, IVAR	ks	2,000	12,47	24,94	KROS	
10	723221018.Sr	Montáž kolena pre rozvod s jedným závitom G 1	ks	4,000	5,99	23,96	KROS	
11	1,9773E+11	Koleno závit vonkajší Press-GAS 90°, PT 5711-GAS, 1" Mx32 mm, lisovacia tvarovka pre napojenie ALPEX-GAS, PN 5, T=-20 až +60 °C, niklovaná mosadz, tesnenie HNBR, IVAR	ks	4,000	19,18	76,72	KROS	
12	723230102.S	Montáž poistnej vsuvky G 3/4 FM s protipožiarnou armatúrou a vnútorným a vonkajším závitom	ks	2,000	5,45	10,90	KROS	
13	551390000200.Sr	Protipožiarna armatúra závitová 1"x3/4", prevádzková poistka, pozinkovaná oceľ	ks	2,000	37,27	74,54	KROS	
14	998723202.Sr	Presun hmôt v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,525	0,95	29,95	KROS	

Celkom

5 973,92

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacít ZŠ Malokarpatské námestie 1 v Bratislave – zmena dokončenej stavby

Objekt: PRÍPOČTY

Časť: SO 05 Vzduchotechnické zariadenia - revízia 07/2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Lamač, Malokarpatské námestie 9, 841 03 Bratislava

Zhotoviteľ: ADIFEX a.s., Mostová 2, 811 02 Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zdroj ceny
D PSV			Práce a dodávky PSV					20 247,38
D Z1			Zariadenie č. 1: Vetranie kuchyne 1.NP					12 068,12
NOVÁ	K	1.28	DO 1400x1400x465 celonerezový odsávací zákryt bez tukového filtra príslušného rozmeru	ks	1,000	1 883,70	1 883,70	CP
NOVÁ	K	1.29	DO 1400x1400x465 celonerezový odsávací zákryt bez tukového filtra príslušného rozmeru	ks	1,000	1 883,70	1 883,70	CP
NOVÁ	K	1.30	RKS 1050x550 regulačná klapka so servopohonom	ks	1,000	266,80	266,80	CP
NOVÁ	K	1.31	RKS 1260x460 regulačná klapka so servopohonom	ks	1,000	280,03	280,03	CP
NOVÁ	K	1.32	RKS 400x400 regulačná klapka so servopohonom	ks	1,000	212,75	212,75	CP
NOVÁ	K	1.33	RKS 600x250 regulačná klapka so servopohonom	ks	1,000	213,10	213,10	CP
15	K	1.15	RKK 400 regulačná klapka ručná	kpl	1,000	33,35	33,35	SO05 VZT,p.č.15
NOVÁ	K	1.34	RKK Ø125 regulačná klapka ručná	ks	1,000	20,88	20,88	CP
NOVÁ	K	1.35	HVR 600x300 hliníková výustka s nastaviteľnými lamelami určená pre prívod aj odvod vzduchu s reguláciou, NOVA-A-2-1-600x300-V-AN (alebo ekvivalent)	ks	3,000	78,43	235,29	CP
NOVÁ	K	1.36	HVR 325*225 hliníková výustka s nastaviteľnými lamelami určená pre prívod aj odvod vzduchu s reguláciou, NOVA-A-2-1-325x225-V-AN (alebo ekvivalent)	ks	5,000	55,09	275,43	CP
NOVÁ	K	1.37	KMK Ø125 krycia mriežka kruhová	ks	1,000	21,28	21,28	CP
NOVÁ	K	1.38	KMK Ø100 krycia mriežka kruhová	ks	1,000	16,68	16,68	CP
22	K	1.22.1	Štvorhranné pozinkované potrubie prierez do obvodu 1600mm/25% tvarovky	m	2,700	44,36	119,77	SO05 VZT,p.č.22
23	K	1.22.2	Štvorhranné pozinkované potrubie prierez do obvodu 2840mm/20% tvarovky	m	10,300	76,44	787,33	SO05 VZT,p.č.23
24	K	1.22.3	Štvorhranné pozinkované potrubie prierez do obvodu 3600mm/100% tvarovky	m	9,500	125,81	1 195,20	SO05 VZT,p.č.24
30	K	1.24.1	Štvorhranné pozinkované potrubie CELOTMELENÉ prierez do obvodu 1600mm/25% tvarovky	m	10,300	52,56	541,37	SO05 VZT,p.č.30
32	K	1.24.3	Štvorhranné pozinkované potrubie CELOTMELENÉ prierez do obvodu 3600mm/100% tvarovky	m	1,700	148,96	253,23	SO05 VZT,p.č.32
34	K	1.25.2	Kruhové Spiro potrubie CELOTMELENÉ potrubie Ø250/15% tvarovky	m	2,600	16,17	42,04	SO05 VZT,p.č.34
35	K	1.25.3	Kruhové Spiro potrubie CELOTMELENÉ potrubie Ø200/30% tvarovky	m	3,400	17,38	59,09	SO05 VZT,p.č.35
36	K	1.26.1	Izolácia kaučuková samolepiaca s Al fóliou Armaflex 19-99/EA-AL Duct	m2	64,000	10,81	691,84	SO05 VZT,p.č.36
38	K	K006	Samolepiaca páska	ks	10,000	20,20	202,00	SO05 VZT,p.č.38
39	K	1.27	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	0,150	2 145,07	321,76	SO05 VZT,p.č.39
NOVÁ	K	1.39	Búracie práce-otvory, začistenie otvorov (dodávka stavby)	ks	1,000	2 511,50	2 511,50	CP
D Z2			Zariadenie č. 2:Vetranie skladov 1.PP					2 625,38
NOVÁ		2.09	RPV 125, radiálny potrubný ventilátor K125 EC od f. systemair, alebo ekvivalent V= 300m3/h / 100 Pa Pel= 45,4 W / 230 V	kpl	2,000	373,75	747,50	CP
NOVÁ		2.09a	PŽ protidažďová žalúzia, PZ-AL 250x250 od f. systemair, alebo ekvivalent	ks	2,000	71,88	143,75	CP
NOVÁ		2.09b	SK 160 spätná klapka	ks	1,000	6,34	6,34	CP
NOVÁ		2.09c	F 160 filter do kruhového potrubia	ks	1,000	302,45	302,45	CP
NOVÁ		2.09d	OVKR 300x100 ocelová výustka jednoradová s nastaviteľnými lamelami s reguláciou na kruhové potrubie, NOVA-C1-1 300x100 R1 H(alebo ekvivalent)	ks	1,000	29,44	29,44	CP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zdroj ceny
NOVÁ		2.09e	HVR 300x200 hliníková výustka s nastaviteľnými lamelami určená pre prívod aj odvod vzduchu s reguláciou, NOVA-A-1-2 200x150 R1 UR-H (alebo ekvivalent)	ks	1,000	40,94	40,94	CP
NOVÁ		2.09f	HVR 200x150 hliníková výustka s nastaviteľnými lamelami určená pre prívod aj odvod vzduchu s reguláciou, NOVA-A-1-2 200x150 R1 UR-H (alebo ekvivalent)	ks	1,000	40,94	40,94	CP
NOVÁ		2.10	PO 200, potrubný ohrievač elektrický CB 200-2,1kW od f. systemair, alebo ekvivalent	ks	1,000	454,25	454,25	CP
			V= 300m3/h / minimálne 169 m3/h					
			PeI= 2,1 kW / 230 V					
			Kruhové Spiro potrubie					
NOVÁ		2.11	potrubie Ø200/70% tvarovky	m	1,500	23,46	35,19	CP
NOVÁ		2.12	potrubie Ø160/50% tvarovky	m	7,000	18,52	129,61	CP
NOVÁ		2.13	potrubie Ø125/80% tvarovky	m	1,000	15,41	15,41	CP
NOVÁ		2.14	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	1,000	143,75	143,75	CP
NOVÁ		2.15	Búracie práce-otvory, začistenie otvorov (dodávka stavby)	kpl	1,000	525,00	525,00	CP
36		1.26.1	Izolácia kaučuková samolepiaca s Al fóliou Armaflex 19-99/EA-AL Duct	m²	1,000	10,81	10,81	SO05 VZT,p.č.36

D Z3 Zariadenie č. 3: Vetrание ostatných priestorov na 1.NP a 1.PP 3 283,04

NOVÁ		3.01	RPV 100, radiálny potrubný ventilátor K100 EC od f. systemair, alebo ekvivalent	kpl	1,000	377,20	377,20	CP
			V= 160m3/h / 100 Pa					
			PeI= 18,2 W / 230 V					
NOVÁ		3.01a	PŽ protidažďová žalúzia, PZ-AL 250x200 od f. systemair, alebo ekvivalent	ks	1,000	71,88	71,88	CP
NOVÁ		3.01b	SK 100 spätná klapka	ks	1,000	10,24	10,24	CP
NOVÁ		3.02a	PŽ protidažďová žalúzia, PZ-AL 250x250 od f. systemair, alebo ekvivalent	ks	1,000	71,88	71,88	CP
NOVÁ		3.02b	F 200 filter do kruhového potrubia	ks	1,000	200,10	200,10	CP
		3.02c	Nadstavec 400x100	ks	1,000	17,60	17,60	CP
NOVÁ		3.03	PO 150, potrubný ohrievač elektrický CB 250-5,0kW od f. systemair, alebo ekvivalent	ks	1,000	155,25	155,25	CP
			V= 410m3/h / minimálne 200 m3/h					
			PeI= 5 kW / 400/2 V					
NOVÁ		3.04	AV 120, axiálny ventilátor BF Silent 120 od f. systemair, alebo ekvivalent	kpl	1,000	97,75	97,75	CP
			V= 60m3/h / 50 Pa					
			PeI= 9 W / 230 V					
NOVÁ		3.05	Montáž do okna (príslušenstvo)	ks	1,000	57,50	57,50	CP
NOVÁ		3.06	AV 100, axiálny ventilátor BF Silent 100 od f. systemair, alebo ekvivalent	kpl	4,000	82,80	331,20	CP
			V= 40m3/h / 50 Pa					
			PeI= 9 W / 230 V					
NOVÁ		3.07	Montáž do okna (príslušenstvo)	ks	4,000	57,50	230,00	CP
NOVÁ		3.08	RV 100, radiálny ventilátor ELS-VNC100 od f. Helios, alebo ekvivalent	kpl	1,000	397,67	397,67	CP
			V= 100m3/h / 100 Pa					
			PeI= 31 W / 230 V					
NOVÁ		3.09	Sada pre odsávanie z vedľajšej miestnosti	ks	1,000	72,22	72,22	CP
NOVÁ		3.10	KM 100 kruhová mriežka IGC 100 od f. systemair, alebo ekvivalent	kpl	1,000	14,38	14,38	CP
NOVÁ		3.11	OTV 80 odvodný tanierový ventil	kpl	1,000	10,58	10,58	CP
			Kruhové Spiro potrubie					CP
NOVÁ		3.12	potrubie Ø200/50% tvarovky	m	5,500	23,48	129,16	CP
NOVÁ		3.13	potrubie Ø150/80% tvarovky	m	1,000	21,28	21,28	CP
NOVÁ		3.14	potrubie Ø100/40% tvarovky	m	12,000	14,56	174,71	CP
NOVÁ		3.15	potrubie Ø80/30% tvarovky	m	6,500	13,00	84,47	CP
NOVÁ		3.16	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	kpl	1,000	166,75	166,75	CP
NOVÁ		3.17	Búracie práce-otvory, začistenie otvorov (dodávka stavby)	kpl	1,000	575,00	575,00	CP
36		1.26.1	Izolácia kaučuková samolepiaca s Al fóliou Armaflex 19-99/EA-AL Duct	m²	1,500	10,81	16,22	SO05 VZT,p.č.36

D ORP Ostatné rozpočtové náklady 2 270,84

58	K	K016	Skúšky zariadení a uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	kpl	0,100	1 000,00	100,00	SO05 VZT,p.č.58
59	K	K011	Odovzdávacia dokumentácia (certifikáty, protokoly, návody, skutkový stav...)	kpl	0,100	285,40	28,54	SO05 VZT,p.č.59
61	K	K018	Montáž zariadení	kpl	0,100	21 423,02	2 142,30	SO05 VZT,p.č.61

Celkom

20 247,38